
Dodatek č. 3 smlouvy o dílo

Dodatek č. 3 SMLOUVY O DÍLO

č. smlouvy zhotovitele: AV.23030.1.190/001/INV

uzavřený mezi následujícň"ni smluvními stranami

OBJEDNATEL Nemocnice následné péče LON Horažd'ovice, s.r.o.

se sídlem: Blatenská 314, 341 01 Horažd'ovice

IČO: 26360870

DIČ: CZ699005333

zastoupený: Ing. Martin Grolmus - předseda rady jednatelů

Ing. Ondřej Provalil, MBA - místopředseda rady jednatelů

bankovní spojení: 115-5797740227/0100

dále jen ,,objednatel"

ZHOTOVITEL GEOSAN GROUP a.s.

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín

IČO: 28169 522

DIČ: CZ28169522

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: B 12459 uvedená u Městského soudu v Praze

zastoupený: Ing. Kamil Vykydal, výkonný ředitel

Ing. František Skala, ředitel Závodu pozemních staveb Plzeň,

oba na základě plné moci

bankovnIspojeni: Česká spořitelna a.s. 6446732/0800

ČSOB a.s. 117830833/0300

PPF banka a.s. 2040770009/6000

Autorizovaná osoba pověřená

vedením stavby: Ing. František Skala - obor pozemní stavby

dále jen ,,zhotovitel"

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní Strany se v souladu s článkem 18.4 uzavřené Smlouvy o dílo dohodly na uzavření

tohoto Dodatku č. 3 (dále jen jako ,,Dodatek")

Stránka 1z 2



Dodatek č. 3 smlouvy o dílo

1.2. Tímto Dodatkem č. 3 se Strany dohodly na změně - doplnění obezdívky věnců, opravě
výměry SOK profilů a úpravě - doplnění elektroinstalace - viz změnové listy ZL02, ZL03 a
ZL04.

1.3. Dle změny prací uvedených v bodu 1.2 a přílohách, se navyšuje celková cena za dílo o
642.802,- KČ bez DPH, s 21% DPH pak o 777.790,50 KČ na celkovou cenu 33.032.486,- KČ bez
DPH a 39.969.308,10 KČs DPH.

1.4. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 30. 11. 2023 zůstávají beze změny a v platnosti

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Dodatek je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů

všemi oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem posledních z účastníků a účinnosti uveřejněním

v registru smluv.

2.3. Smluvní strany tohoto Dodatku prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly,

že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha č. l: 3x změnové listy (ZL02, ZL03 a ZL04)

Příloha č. 2: Plná moc pro osoby oprávněné podepisovat za zhotovitele

v Horažd'ovicích v Praze

0 . 0 .

0 . 0000,,A

0 W W W

)L E ;,', " :':"

za objednatele za zhotovitele

Stránka 2 z 2



Rekapitulace změnového listu - ZL02

Přípočty k ceně díla bez DPH: 37 047,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 37 047,00 KČ



ZL 02 doplnění obezdívky věnců

STAVBA CELKEM
PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Objekt:

020 - so 01 východní přístavba - stavební část

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

020 - so 01 východní přístavba - stavební část 37 047,00

d HSV Práce a dodávky HSV

d 4 Vodorovné konstrukce

Obezdívka věnce jednostranná věncovkou keramickou v přes
93 K 417238213-R . . . . m 98,120 377,57 37 047,00

210 do 250 mm vcetne sedeho polystyrenu ti 100 mm

Dle SOD: -228.000

Skutečnost:

Spodní úroveň: 38,2"29,96"29,96 98,120

Horní úroveň 228,000



Rekapitulace změnového listu - ZL03

Přípočty k ceně díla bez DPH: 16 128,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 16 128,00 KČ



ZL 03 oprava výměry SDK profilů na krčku

STAVBA CELKEM
PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Objekt:

020 - so 01 východní přístavba - stavební část

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

020 - so 01 východní přístavba - stavební část 16 128,00

d HSV Práce a dodávky HSV

d 4 Vodorovné konstrukce

289 M 59030618 profil výztužný ua 75 m 98,362 163,97 16 128,00

Dle SOD: -49.181

vy Skutečnost:

VY "P2.2" 17*2,63 44,710

VY "P3.2" 17*2,63 44,710

"S3" 17*2,63 44,710

Celkem: 134,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 147,543



Rekapitulace změnového listu - ZL04

Přípočty k ceně díla bez DPH: 814 397,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -224 770,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 589 627,00 KČ



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

východní přístavba a stavební úpravy Nemocnice následné péče LDN Horažďovice

Objekt:
010 - SO 00 Hlavní budova

Místo: Horažďovice Datum:

Zadavatel: plzeňský kraj Projektant: Ing. arch. Jiří Kučera
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 943,00

d HSV Práce a dodávky HSV 42 079,00

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 902,00
161 K 346272216 Přizdívka z pórobetonových tvárnic ti 50 mm m2 1,400 644,00 902,00

vv "Zazdívka drážky" 0,4*3,5

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 112,00

6 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 kus 2,100 863,02 1 812,00
do 4 m2 na stěnách

vv "Překlady a přizdívky" 2"2"0,6*3,5

162 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem
. m3 0,048 6 260,00 300,00prostým

VV "1PP" 1,2*0,4*0,1

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 153,00
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

163 K 965042121 betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pl do 1 m3 0,048 5 350,00 257,00
m2

VV "1.PP" 1,2*0,4*0,1
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

164 K 965042221 betonových nebo z litého asfaltu ti přes 100 mm pl do 1 m3 0,038 4 460,00 169,00

m2

VV 0,25*0,25*0,15*4

165 K 971028451 Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 ti kus 2,000 914,00 1 828,00
do 450 mm

166 K 974029187 Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300 mm š do
l " 17,OOO| 1 120,00 19 040,00300 mm

vv "Pro stoupačky" 15"2

167 K 974029189 Příplatek k vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300
. . m 17,000 230,00 3 910,00mm ZKD 100 mm s rýhy

Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených
m 3,200 194,18 621,0028 K 977311112 hl do 100 mm

VV "1.PP" (1,2"0,4)*2
VV "2.NP" 2,7"1,2
VV "3.NP" 2,7+1,2"0,2"2,7"1,2

Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených
m 4,000 332,00 1 328,00168 K 977311113 hl do 150 mm

VV 0,25*4*4

d 997 Přesun sutě 11 539,00

29 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 3,756 1 941,79 7 293,00
budovy v přes 9 do 12 m ručně

30 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 3,756 339,22 1 274,00
meziskládku do 1 km se složením

31 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 63,852 14,82 946,00
ZKD 1 km přes 1 km

vv 12,775*17 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
32 K 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 3,756 539,39 2 026,00

demoličního kód odpadu 17 09 04

d 998 Přesun hmot 373,00

33 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,175 2 131,74 373,00

d PSV Práce a dodávky PSV -10 136,00

d 721 Zdravotech nika - vnitřní kanalizace 9 921,00
38 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní ON 110 m 9,400 701,77 6 597,00

VV "K2" 7

Strana 2 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "K3" 17

45 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou ON do 125 m 9,400 25,68 241,00

VV 24"12,84"3,3
l 46 K |7219-4-020 Stavební výpomoci % 0,64CÍ 4 814,00 3 081,00

47 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech t 0,001 918,00 1,00
v přes 6 do 12 m

48 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez t 0,001 643,90 1,00
použití mechanizace

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 138,00

49 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D m 3,400 479,26 1 629,0020X2,8 mm
VV "TV" 13,5"7"3,5*3
vv "Círk" 13,5"7"3,5*3

50 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D m 1,700 492,10 837,0025X3,5 mm
VV "SV" 13,5"7"3,5*3

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
51 K 722181232 termoizolačními trubicemi z PE ti přes 9 do 13 mm ON m 1,700 127,31 216,00

přes 22 do 45 mm
VV "SV" 11,2"7,6"3,5*3

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
52 K 722181251 termoizolačními trubicemi z PE ti přes 20 do 25 mm ON m 3,400 151,91 516,00

do 22 mm
VV "TV" 13,5"7"3,5*3
vv "Círk" 13,5"7"3,5*3

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového ON
56 K 722290226 do 50 m 5,100 22,46 115,00

VV 62"31

57 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON do 80 m 5,100 20,33 104,00

58 K 7229-4-020 Stavební výpomoci % 0,060 11 981,51 719,00

59 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v t 0,001 822,25 1,00
přes 6 do 12 m

60 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný be' t 0,001 627,95 1,00
použití mechanizace

d 741 Elektroinstalace - silnoproud -39 066,00

d SIL-01 vodiče,kabely 4 205,00
169 K 741.1.1 kabel CYKY-J 5x6 m 25,000 160,92 4 023,00

170 K 741.2.2 koaxiální kabel m 6,000 30,27 182,00

d SIL-02 krabice trubky, lišty 275,00
77 K 741.3 krabice univerzální ks 3,000 91,70 275,00

d SIL-03 přístroje 968,00
171 K 741.5.1 anténní zásuvka ks 3,000 322,75 968,00

d SIL-06 ostatní -44 514,00
82 K 741.10 přívod ze stávajícího rozvodu budovy kompl. -2,000 27 820,95 -55 642,00

84 K 741.8 zednické práce, výseky, průrazy, zamazání hod 12,000 556,42 6 677,00

85 K 741.9 podružný a spojovací materiál, kompl. 0,400 11 128,38 4 451,00

d 763 Konstrukce suché výstavby 14 713,00

SOK stěna předsazená ti 62,5 mm profil C\N"U\N 50
172 K 763121422 deska 1xH2 12,5 bez izolace El 15 m2 11,900 718,00 8 544,00

vv "Předstěny WC a koupelny" 1,2*3,5"1,2*3,5"1*3,5

99 K 763121751 Příplatek k SOK stěně předsazené za plochu do 6 m2
. . m2 11,900 134,56 1 601,00jednotlive

VV 3,52"11,9

1 73 K 763131511 SOK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá
spodní Kce profil CD+UD m2 4,180 922,00 3 854,00

vv "Opláštěni potrubí" 2*0,6"2*0,3"1,3*1,4"1,4*0,4

174 K 763131761 Příplatek k SOK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 4,180 70,80 296,00

1 03 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v t 0,195 1 442,71 281,00
objektech v přes 6 do 12 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SOK prováděný t 0,195 702,44 137,00

104 K 998763381 bez použití mechanizace

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety 158,00

1 55 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
. m2 2,100 21,58 45,00podkladu v mistnostech v do 3,80 m

vv Dotčené midtnosti :
vv "Stropy" 2,8*2"22,07"3,24"10,77"2,88"22,21"3,24

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

vv Stěny:
VV "2.NP" (4,5"5,6"0,3*4)*2*3,445
VV "3.NP" (5,7"2,4"4,5"5,6"0,1"0,3"0,2)*2*3,465
VV "2.NP" (2,7"1,2)*2*1,345
VV "3.NP" (2,7"1 ,2)*2*2*1,365
vv "Chodby" (2,4*2"6,45)*3,445"0,6*3,5

156 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
. . . m2 2,100 53,94 113,00otěruvzdorných v mistnostech do 3,80 m

VV 350,792-10,26

VÍCEPRÁCE CELKEM 87 585,00
V V

MENEPRACE CELKEM -55 642,00

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

východní přístavba a stavební úpravy Nemocnice následné péče LDN Horažďovice

Objekt:
026 - SO 01 Elektroinstalace - silnoproud

Místo: Horažďovice Datum:

Zadavatel: plzeňský kraj Projektant: Ing. arch. Jiří Kučera
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 480 269,00

d M Práce a dodávky M 480 269,00

d 21-M Elektromontáže 480 269,00

d SPOl vodiče,kabely 10 309,00
1 K 1 kabel 1-CXKH-V180-O 2x1,5 m 400,000 65,43 26 172,00

2 K 2 kabel CYKY-O 3x1,5 m 50,000 41,29 2 065,00

8 K 7.1 kabel CYKY-J 5x25 m 30,000 615,68 18 470,00

10 K 8.1 kabel 1-CXKH-V180-J 5x25 m 30,000 837,28 25 118,00

11 K 9 kabel 1-CXKH-V180-J 5x35 m 10,000 1 190,85 11 909,00

O K 10 kabel CYKY-J 4x35 m -100,000 734,25 -73 425,00

d SP03 přístroje 4 446,00
O K 26 central stop ks -1,000 1 755,72 -1 756,00

O K 27 total stop ks -1,000 1 755,72 -1 756,00

27 K 26 záložní zdroj ups 2000 va ks 1,000 7 958,00 7 958,00

d SP05 rozvaděče 370 501,00

rozváděč RPO zapuštěná montáž 300X345X100 s
41 K 41 náplní (hlavní vypínač 63A, přep.ochrana typ 1"2, 3x lj ks 1,000 20 752,20 20 752,00

10A/C, lx stykač 16A, lx IT 32NC)

O K Pol47 úpravy RH (stávající objekt) (2x IT 50A/B) ks -1,000 13 250,90 -13 251,00

42 K Pol47 Výměna stávajícího rozvaděče za nový atypický ks 1,000 363 000,00 363 000,00rozvaděč dle specifikace PO

včetně úpravy př/vodn/ho kabelu a navazuj/c/ch
rozvodů

d SP07 ostatní 42 756,00
58 K 57 zednické práce, výseky, průrazy, zamazání hod 20,000 556,42 11 128,00

59 K 58 podružný a spojovací materiál, kompl. 0,200 55 641,90 11 128,00

62 K 61 těsnění prostupu pro kabely (prostupová pažnice " ks 2,000 10 250,00 20 500,00těsnící vložka)

d 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 52 257,00

63 K 460171492 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 65cm hl 130 cm v hornině třlskupiny 3 m 25,000 363,00 9 075,00

Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy
64 K 460341113 dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 m3 6,000 118,00 708,00

do 1000 m

VV 25*0,6*0,4 6,000

Příplatek k vodorovnému přemístění horniny

65 K 460341121 dopravními prostředky při elektromontážích za každých m3 102,000 24,60 2 509,00

dalších i započatých 1000 m

VV 6*17

66 K 460361121 Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce t 10,500 306,00 3 213,00
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 6*1,75

Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 65 cm hl
67 K 460451482 100 cm z horniny tř lskupiny 3 m 25,000 124,00 3 100,00

68 K 460661113 Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože
. m 25,000 181,00 4 525,00pres 50 do 65 cm

69 K 460671112 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm m 25,000 16,50 413,00

70 K 460871143 Podklad vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním
.. ... . m2 10,200 185,00 1 887,00při elektromontazich ti pres 10 do 15 cm

VV 17*0,6

71 K 460881213 Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při m2 10,200 398,00 4 060,00
elektromontážích vrstva ložní ti 6 cm

72 K 460881223 Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při m2 10,200 387,00 3 947,00
elektromontážích vrstva obrusná ti 5 cm

73 K 468011121 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při m2 10,200 183,00 1 867,00
elektromontážích z kameniva drceného ti do 10 cm

74 K 468011142 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při m2 10,200 217,00 2 213,00
elektromontážích ze živice ti přes 5 do 10 cm

75 K 468041123 Řezání živičného podkladu nebo krytu při m 34,000 187,00 6 358,00
elektromontážích hl přes 10 do 15 cm

VV 17*2

76 K 469972111 Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do t 4,350 571,00 2 484,00
1 km

77 K 469972121 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při t 73,950 16,60 1 228,00
elektromontážích za každý další 1 km

vv 4,35*17 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
78 K 469973125 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 1,800 515,00 927,00

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

79 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při t 11,056 268,00 2 963,00
elektromotážích

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
80 K 997013873 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 2,550 306,00 780,00

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 4,35-1,8 2,550

VÍCEPRÁCE CELKEM 570 457,00

MÉNĚPRÁCE CELKEM -90 188,00

Strana 6 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

východní přístavba a stavební úpravy Nemocnice následné péče LDN Horažďovice

Objekt:
027 - SO 01 Elektroinstalace - slaboproud

Místo: Horažďovice Datum:

Zadavatel: plzeňský kraj Projektant: Ing. arch. Jiří Kučera
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 026,00

D PSV PSV 46 026,00

d DOl Vodiče a kabely 25 897,00
rozvod LDP (lokální detekce požáru) (J-Y(ST)Y2 K Pol22 m 50,000 83,24 4 162,001x2x0,8)

4 k Pol24 datový rozvod (utp cat6a) m 350,000 62,10 21 735,00

d D2 Trubky a krabice 18 542,00
7 K Pol27 krabice přístrojová kp68 ks 1,000 91,70 92,00

8 K Pol28 Trubka ohebná flex TOY 16mm m 200,000 92,25 18 450,00

d d3 přístroje -9 541,00
13 k Pol33 optičko-kouřový hlásič LDP ks -2,000 2 446,24 -4 892,00

18 K Pol38 datová zásuvka RJ45 CAT6A ks -11,000 761,18 -8 373,00

27 K Pol38.1 datová zásuvka 2 x RJ45 CAT6A ks 12,000 310,37 3 724,00

d D4 Ostatní 11 128,00
21 K Pol41 stavební přípomoce, hod. 20,000 556,42 11 128,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 59 291,00

MÉNĚPRÁCE CELKEM -13 265,00

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

východní přístavba a stavební úpravy Nemocnice následné péče LDN Horažďovice

Objekt:
020 - so 01 východní přístavba - stavební část

Místo: Horažďovice Datum:

Zadavatel: plzeňský kraj Projektant: Ing. arch. Jiří Kučera
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 389,00

d 767 Konstru Kce zámečnické

364 K 767832102R01 Dodávka a montáž žebříků do zdiva, kompozitní, kpl 1,000 35 874,88 35 875,00
výsuvný

767832102r02 zajišťovací systém proti pádu, instalováno na žebřík; kpl 1,000 43 005,60 43 006,00
vč. Iks postroje

364 K 767832102 Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez m -4,460 3 084,15 -13 755,00suchovodu

365 M 44983000 žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn m -4,460 7 490,08 -33 406,00

113 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
. . . m2 -21,453 237,33 -5 091,00vtlačeným do tenkovrstvě hmoty

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná
125 K 622511112 .... . m2 -21,453 625,69 -13 423,00

omítka vnejsich sten

122 K 622321101 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená
.... . . . . . . m2 21,453 258,91 5 554,00vnejsich sten nanasena ručně

126 K 622531012 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm
.... . m2 21,453 366,78 7 869,00vnejsich sten

118 K 622151031 Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých
. . m2 21,453 48,54 1 041,00tenkovrstvých omítek sten

Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně
112 K 622131351 . . m2 21,453 53,94 1 157,00

strojně
127 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou

. . . m2 95,000 26,97 2 562,00|ep|c| paskou

VÍCEPRÁCE CELKEM 97 064,00

MÉNĚPRÁCE CELKEM -65 675,00

Strana 8 z 8



"C.'=

C; m '\
i -dvok' l "|geosan

,, ,,'\ ,, ,l ,D ,,,l GROUP Č. 24/GG/032
"'- Z áíQ" ' "

PLNA M O C

společnost GEOSAN GROUP a. s., IČO: 281 69 522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem
Kostkou, předsedou představenstva, a Ivanem Havlem, členem představenstva, tímto

zmocňuje

Ing. Kamila Vykydala, narozeného dne
výkonného ředitele společnosti,
Ing. Romanu Vidnerovou, ňnanční
ředitelku,
JUDr. Ing. Karla Kutnohorského, LL.M., narozeného dne

ředitele závodu pozemních staveb Čechy,
Ing. Františka Skalu, narozeného dne , ředitele Závodu
pozemních staveb Plzeň,
Ing. Jiřího Krzyse, narozeného dne ,
.ředitele Závodu pozemních staveb Ostrava,
Ing. Miroslava VIka, narozeného ,
ředitele Závodu pozemních staveb strategických ro'ektů,
Ing. Michala Beňáka, narozeného dne
ředitele Závodu dopravních staveb,
Ing. Zdeňka juráska, narozeného dne
ředitele Závodu pozemních staveb Brno
Lukáše Trávnička, narozeného dne
výrobního náměstka,
Ing. Františka Váňu, narozeného , výrobního
náměstka,
Ing. Ondřeje Valentu, narozeného dne , výrobního
náměstka pro ekologické stavby,
Jaroslava Horta, narozeného , obchodního náměstka,

4a,r,k,a, Podzemného, narozenéhc
obchodnIM náměstka,

Ing. Pavla (Nenička, narozeného dne
cbchodní náměstka,
Ing, Petra Dontha, narozeného dne
obchodnihc náměstka,

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci:

- právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisováni objednávek a uzavírání smluv,
- zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
- právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabídek a uzavíráni smluv,
- právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
- jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech, aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, podávali a brali zpět
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvoláni a jiná podáni, podávali přihlášky a účastnili se
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plněni, uplatňovali nároky a vzdávali se
jich.

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za
zrmcnitele vždy musí jednat Ing. Kamil Vykydal a dále alespoň jeden z dalších čtrnácti zmocněnců
nebo Ing. Romana Vidnerová a dále alespoň jeden z dalších čtrnácti zmocněnců.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšihc zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

Praha dne 1. července 2024



0 " 0



_T

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016161/497/2024/C

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, Ze tuto listinu přede mnou vlastnoručně v osmnácti (18) vyhotoveních podepsal:

Luděk Kostka

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 1. 7. 2024



- a

O

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016161/498/2024/C

Já, MŽe podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod cv. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v osmnácti (18) vyhotoveních podepsal:

Ivan Havel

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne l. 7. 2024



-7

.

0

K


